43
JAHRE
In
no
va
tio
n

4-Achsen-Beweglichkeit hält den
Staubschutz stets flach auf der
Oberfläche - auch bei unebenen
Untergründen!
Dust
SANIEREN, RENOVIEREN UND MODERNISIEREN
Eine Übersicht der Fußnoten finden Sie auf Seite 6.
21
SANIEREN, RENOVIEREN UND MODERNISIEREN
Bürsten für den aggressiven Einsatz
Gezopfte Topfbürste
Weshalb mich:
• aggressives Bürsten von Flächen
Technologie:
Artikel-Nr. Dimensionen U/min max. Draht Preis/Stk.
5017.0065.M14 65 mm x M14 12500 0,5 mm Stahl 8,30 €
5017.0080.M14 80 mm x M14 8500 0,5 mm Stahl 14,00 €
Ko
rrosionsschutz Th
erm
o ProtectW
ire Protect + Schwerlast
KG
Ko
rrosionsschutz Th
erm
o ProtectW
ire Protect + Schwerlast
KG
Ko
rrosionsschutz Th
erm
o ProtectW
ire Protect + Schwerlast
KG
Topfbürste mit gewelltem Stahldraht
Weshalb mich:
• für sensiblere Einsätze • grossflächige Schleifleistung
Technologie:
Artikel-Nr. Dimensionen U/min max. Draht Preis/Stk.
5018.0075.M14 75 mm x M14 12500 0,3 mm Stahl 11,00 €
5018.0100.M14 100 mm x M14 8500 0,3 mm Stahl 19,00 €
Ko
rrosionsschutz Th
erm
o ProtectW

Eine Übersicht der Fußnoten finden Sie auf Seite 6.
22
Click Quick Schnellwechselflansch
Click Quick Schnellwechselflansch
Weshalb mich:
• für alle Winkelschleifer mit Ø 115 mm bis Ø 230 mm • Sicherheit und Stabilität bei
   Arbeiten mit Winkelschleifern • ermöglicht werkzeugfreien Trennscheibenwechsel
Flansche sind ein wichtiger Bestandteil der Arbeitssicherheit. Ein beschädigter oder falsch
angebrachter Flansch verursacht Vibrationen und kann sowohl die Maschine als auch die
Trennscheibe stark beschädigen - es besteht Verletzungsgefahr!
Mit dem Click Quick Schnellwechselflansch von Marcrist haben Sie einen robusten und
sicheren Flansch, der außerdem einen einfachen und werkzeugfreien Trennscheibenwechsel
ermöglicht. Erlebe den Unterschied!
SANIEREN, RENOVIEREN UND MODERNISIEREN
Artikel-Nr. Durchmesser Gewinde Inhalt Preis/Stk.
5014.0043.M14 43 mm M14 1 Stück 25,90 €
23
SANIEREN, RENOVIEREN UND MODERNISIEREN
NotizenNotizen
www.marcrist.com Gültig ab: 01.01.2022